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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 36,563 km/h pour 1,3 km

Dos Nom Prénom Club Mat.
Manche 1 Manche 2 Général

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 4 Fabien COUSINIE PRO S.H 3 02:10,659 1 02:08,070 4 02:08,070
2 5 Camille BLANCHARD CESAR BIKE PRO S.H 2 02:09,900 2 02:08,571 4 02:08,571
3 7 Gaetan REILHAN BICYCLETTE CEVENOLE PRO S.H 1 02:09,452 3 02:11,572 4 02:09,452
4 8 Julien PICCOLO 4X COMBES PRO J.H 4 02:11,812 10 02:16,483 14 02:11,812
5 10 V.C. MENDE LOZERE PRO S.H 5 02:15,080 4 02:12,189 9 02:12,189
6 9 TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 11 02:18,944 5 02:15,172 16 02:15,172
7 34 Rudy CABIROU TEAM AVEYRON VTT PRO C.H 6 02:15,413 6 02:15,176 12 02:15,176
8 79 X GRANVALIRA PRO J.H 29 02:25,070 7 02:15,620 36 02:15,620
9 14 Romain GOULESQUE TEAM VOULVOUL RACING PRO S.H 9 02:18,154 8 02:15,993 17 02:15,993

10 35 Marc CABIROU TEAM AVEYRON VTT PRO S.H 7 02:16,069 27 02:24,153 34 02:16,069
11 12 Romain GALY BICYCLETTE CEVENOLE PRO S.H 8 02:18,068 9 02:16,345 17 02:16,345
12 39 Hadrien PRADEL TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 17 02:21,375 11 02:16,736 28 02:16,736
13 66 LOURDES VTT PRO S.H 14 02:20,980 12 02:18,020 26 02:18,020
14 143 FUN SPORT Carcassonne PRO M1 21 02:22,032 13 02:18,577 34 02:18,577
15 69 Guillaume LARBEYOU LOURDES VTT PRO C.H 10 02:18,926 74 02:39,754 84 02:18,926
16 77 Geoffrey BUISAN X GRANVALIRA PRO C.H 13 02:20,358 14 02:19,446 27 02:19,446
17 78 Adrien BUISAN X GRANVALIRA PRO J.H 12 02:19,931 30 02:25,747 42 02:19,931
18 103 Benoit GUIMIER ROUE LIBRE 31 Alternative PRO J.H 16 02:21,280 15 02:20,150 31 02:20,150
19 109 Thomas CHAZOTTE VTT ROC EVASION PRO S.H 19 02:21,532 16 02:20,364 35 02:20,364
20 11 ADRENALINE SENSATION PRO M1 23 02:22,850 17 02:20,695 40 02:20,695
21 127 Flavien CROS 4X COMBES PRO S.H 15 02:21,060 20 02:21,638 35 02:21,060
22 40 Adrien SANZ TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 26 02:23,245 18 02:21,483 44 02:21,483
23 195 Franck JACOB LESCAR 64 PRO S.H 18 02:21,503 165 183 02:21,503
24 125 Thomas DENIZOT 4X COMBES PRO J.H 20 02:21,575 39 02:29,744 59 02:21,575
25 82 Vincent RASERA KONA GRASSROOTS PRO S.H 25 02:23,094 19 02:21,581 44 02:21,581
26 21 Charles PUJOL BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 22 02:22,374 21 02:21,641 43 02:21,641
27 111 Nicolas LAGARDE ALTERNATIVE VTT PRO C.H 30 02:25,150 22 02:22,572 52 02:22,572
28 117 ALTERNATIVE VTT PRO S.H 33 02:26,465 23 02:22,873 56 02:22,873
29 23 BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 24 02:23,069 35 02:28,254 59 02:23,069
30 88 Julien COSTE CSO MILLAU PRO J.H 35 02:28,682 24 02:23,748 59 02:23,748
31 84 Victor HYVRARD VTT LIBERTE PRO S.H 31 02:25,167 25 02:23,792 56 02:23,792
32 62 LOURDES VTT PRO S.H 27 02:23,986 165 192 02:23,986
33 89 Benoit TEXIER BIKE AVENTURE PRO S.H 28 02:24,654 26 02:24,136 54 02:24,136
34 37 Christophe MARTIN TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 32 02:25,907 28 02:24,764 60 02:24,764
35 168 MECABIKE RACING TEAM PRO J.H 53 02:35,460 29 02:25,635 82 02:25,635
36 41 Cyril COSCAT LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 38 02:31,224 31 02:27,093 69 02:27,093
37 53 Boris PETRAU LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 67 02:41,269 32 02:27,123 99 02:27,123
38 13 Fabien MILHAU KONA VTT LIBERTE PRO S.H 34 02:27,227 44 02:31,094 78 02:27,227
39 68 Anthony FAJARDO LOURDES VTT PRO S.H 41 02:32,239 33 02:27,752 74 02:27,752
40 120 Ludovic FABRE VC GRAULHET PRO C.H 56 02:36,675 34 02:27,968 90 02:27,968
41 64 LOURDES VTT PRO M1 39 02:31,429 36 02:28,688 75 02:28,688
42 1 100% VELO PRO M2 36 02:28,725 38 02:29,138 74 02:28,725
43 81 Mathieu ANGLADE TEAM RIDER ASC PRO S.H 44 02:33,043 37 02:29,120 81 02:29,120
44 191 Damien ROBERT RIDERS INCORPORATED PRO S.H 49 02:34,773 40 02:30,264 89 02:30,264
45 122 4X COMBES PRO S.H 37 02:30,303 87 02:45,181 124 02:30,303
46 52 Olivier LABEYRIE LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 64 02:39,662 41 02:30,453 105 02:30,453
47 38 Julien ZAMMIT TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 48 02:34,679 42 02:30,462 90 02:30,462
48 167 Damien FRAYSSE MECABIKE RACING TEAM PRO S.H 62 02:38,638 43 02:31,053 105 02:31,053
49 72 LOURDES VTT PRO J.H 0 45 02:31,120 45 02:31,120
50 63 Romain MAZURE LOURDES VTT PRO S.H 40 02:31,449 46 02:31,260 86 02:31,260
51 173 Florian SIERRA GO 1 TEAM RACING PRO S.H 73 02:44,140 47 02:31,335 120 02:31,335
52 220 Jean ROBERT OXYRID'AIR PRO M1 79 02:46,509 48 02:31,358 127 02:31,358
53 192 Anthony ROUDIL VTT Lozère Planète 2 roue PRO J.H 42 02:32,455 49 02:31,461 91 02:31,461
54 108 Bastien DULONG TEAM FRC PRO J.H 45 02:33,804 50 02:31,606 95 02:31,606
55 133 Romain BOURGOIN PRO J.H 55 02:36,567 51 02:32,459 106 02:32,459
56 16 Sacha MALTA TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 43 02:32,547 55 02:33,922 98 02:32,547
57 44 Yannick PARDIES LESCAR VELO SPRINT PRO C.H 50 02:34,833 52 02:32,745 102 02:32,745
58 56 Guillaume DUCLOS LOURDES VTT PRO S.H 51 02:35,164 53 02:32,819 104 02:32,819
59 134 Antoine HERAUD PRO J.H 52 02:35,394 54 02:33,502 106 02:33,502

Clas Cat.

Blackmoutain Morewood  uci

Ivan OZIOL
Guilhem ANDRE

Jordi ROIG

Aurelien HERAUD
Jerome BERNIERES

Jerome DUHEUGA

Tedy JUFFRE
Alexi BENOIT

Ivan HENAFF

Flavio TRIGO

Frederic DUMONT
Frederic MONCASSIN

Leandre ALEGRI

Sebastien YVINEC

JARNAC VTT Team Revbike

JARNAC VTT Team Revbike
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 36,563 km/h pour 1,3 km

Dos Nom Prénom Club Mat.
Manche 1 Manche 2 Général

Pl. Temps Pl. Temps Pl. TempsClas Cat.

60 99 CSO MILLAU PRO S.H 46 02:33,973 58 02:34,805 104 02:33,973
61 163 Benjamin BORDRON TEAM 16 VTT DN2 PRO C.H 47 02:34,317 56 02:34,261 103 02:34,261
62 98 Benjamin TRINCO CSO MILLAU PRO S.H 90 02:49,355 57 02:34,763 147 02:34,763
63 169 MECABIKE RACING TEAM PRO C.H 91 02:49,644 59 02:34,860 150 02:34,860
64 42 Mathieu DA COSTA LESCAR VELO SPRINT PRO J.H 93 02:51,141 60 02:34,906 153 02:34,906
65 148 Dorian LOMBARD BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 66 02:40,513 61 02:35,006 127 02:35,006
66 174 RIDERS INCORPORATED PRO S.H 60 02:38,089 62 02:35,138 122 02:35,138
67 22 Anthony MARCOU BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 80 02:46,947 63 02:35,264 143 02:35,264
68 203 Guillaume COSTES WINBIKE PRO S.H 84 02:48,381 64 02:35,458 148 02:35,458
69 144 Didier FERRIERE VTT LIMOUX PRO M2 61 02:38,495 65 02:36,069 126 02:36,069
70 161 TEAM RIDER ASC PRO S.H 54 02:36,178 104 02:52,146 158 02:36,178
71 212 Lucas FARET TEAM 16 VTT DN2 SPORT J.H 58 02:37,028 66 02:36,326 124 02:36,326
72 33 Benjamin BREIL TEAM AVEYRON VTT PRO S.H 68 02:41,400 67 02:36,992 135 02:36,992
73 155 V.C. RUTHENOIS PRO M1 57 02:37,000 78 02:41,614 135 02:37,000
74 188 ATAC ARAGON PRO S.H 72 02:44,116 68 02:37,093 140 02:37,093
75 65 Guillaume TOUSTARD LOURDES VTT PRO S.H 59 02:37,336 70 02:37,995 129 02:37,336
76 112 William CALVET ALTERNATIVE VTT PRO S.H 70 02:42,300 69 02:37,685 139 02:37,685
77 59 Jean Baptiste LAC LOURDES VTT PRO S.H 85 02:48,407 71 02:37,997 156 02:37,997
78 71 Arnaud LAPLACE LOURDES VTT PRO J.H 63 02:39,456 72 02:39,068 135 02:39,068
79 172 Romain BORDERES GO 1 TEAM RACING PRO S.H 76 02:45,530 73 02:39,254 149 02:39,254
80 95 Victor SALOMON CSO MILLAU PRO J.H 65 02:40,110 79 02:41,946 144 02:40,110
81 162 Laurent CAMPOUSSI RIDERS INCORPORATED PRO S.H 71 02:43,020 75 02:40,206 146 02:40,206
82 76 Laurent CHAMBRIAL LOURDES VTT PRO J.H 118 03:00,309 76 02:40,341 194 02:40,341
83 58 Thibaud ROUX LOURDES VTT PRO S.H 75 02:44,897 77 02:40,432 152 02:40,432
84 87 Antoine PELAMOURGUES VTT VIDDENE PRO S.H 69 02:41,692 85 02:44,912 154 02:41,692
85 36 TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 88 02:49,204 80 02:42,088 168 02:42,088
86 18 Guillaume GRAVOULET TEAM VOULVOUL RACING PRO M1 113 02:57,220 81 02:42,175 194 02:42,175
87 93 CSO MILLAU PRO M1 101 02:54,111 82 02:43,257 183 02:43,257
88 61 LOURDES VTT SPORT C.H 163 03:31,245 83 02:44,011 246 02:44,011
89 159 Benoit PUJOL MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 74 02:44,189 115 02:57,669 189 02:44,189
90 187 Gautier CHAPUT ASTON PRO S.H 83 02:48,172 84 02:44,546 167 02:44,546
91 2 SUNN MONTGENEVRE PRO D 86 02:48,981 86 02:44,956 172 02:44,956
92 27 BRASSAC LACAUNE VTT PRO S.H 78 02:46,463 88 02:45,289 166 02:45,289
93 57 LOURDES VTT PRO S.H 77 02:46,006 100 02:50,369 177 02:46,006
94 94 Romain NOYRIGAT PRO S.H 100 02:53,351 89 02:46,502 189 02:46,502
95 141 Marc ELISABELAR MTB LES ANGLES PRO M1 99 02:53,096 90 02:46,888 189 02:46,888
96 154 Gabriel BROUSTAL BCC BLAGNAC PRO C.H 97 02:52,863 91 02:47,027 188 02:47,027
97 219 Laurent BARTHES OXYRID'AIR PRO S.H 92 02:50,860 92 02:47,146 184 02:47,146
98 151 Nicolas RESSAYRE TEAM FRC PRO S.H 81 02:47,214 111 02:56,202 192 02:47,214
99 92 Kevin DURAND 100% FREE RIDE CLUB PRO J.H 102 02:54,662 93 02:47,400 195 02:47,400

100 97 Mathieu PIEKNY CSO MILLAU PRO J.H 103 02:54,736 94 02:47,681 197 02:47,681
101 115 Julien CAZALE ALTERNATIVE VTT PRO S.H 82 02:47,695 121 03:00,677 203 02:47,695
102 15 TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 87 02:49,051 114 02:57,485 201 02:49,051
103 206 Laurent DUFFAU BIKE AVENTURE PRO M1 108 02:55,582 95 02:49,149 203 02:49,149
104 147 BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 89 02:49,210 106 02:52,444 195 02:49,210
105 176 Jean Luc GRIMAULT OLORON STE MARIE PRO M1 138 03:09,355 96 02:49,417 234 02:49,417
106 28 BRASSAC LACAUNE VTT PRO C.H 94 02:51,876 97 02:50,029 191 02:50,029
107 114 Yann TAILLEFER ALTERNATIVE VTT PRO S.H 111 02:56,532 98 02:50,204 209 02:50,204
108 48 LESCAR VELO SPRINT PRO C.H 106 02:55,284 99 02:50,359 205 02:50,359
109 128 4X COMBES PRO M1 105 02:55,228 101 02:50,661 206 02:50,661
110 193 Arnaud TIERLE TEAM RIDER  PRO S.H 125 03:05,641 102 02:51,578 227 02:51,578
111 132 JARNAC VTT PRO S.H 98 02:53,058 103 02:51,819 201 02:51,819
112 17 TEAM VOULVOUL RACING PRO D 115 02:58,026 105 02:52,362 220 02:52,362
113 157 Romain MISTRI MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 95 02:52,596 116 02:58,214 211 02:52,596
114 25 Patrick BENEZECH BRASSAC LACAUNE VTT PRO M2 96 02:52,736 109 02:53,502 205 02:52,736
115 149 Martin COMPAN BICYCLETTE CEVENOLE PRO C.H 117 02:59,821 107 02:52,787 224 02:52,787
116 164 Yann SIMON BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 107 02:55,442 108 02:53,351 215 02:53,351
117 199 Nicolas MAS VTT VAL D'AZUN PRO C.H 104 02:55,165 165 269 02:55,165
118 105 V.C LACAUNE PRO S.H 142 03:12,488 110 02:55,805 252 02:55,805

Aurelien TRINCO

Audric JAMME

Francois DARNIS

Clement LAGUERRE

Stephane GAILLAC
Stephane SANS

Leny PUISSEGUR

Jerome CARCENAC
Irene MENJOU

Anais PAJOT
Jeremy VERDEIL
Remi AÏO

CSO MILLAU Kona Vtt Liberté

Teddy PERRIER

Jordy LOMBARD

Joris VERDEIL

Jose OLIVEIRA
Cedric POUGET

Clement MAUCOURT
Lea FOURTON

Yohann GIRABANCAS



http://www.brassacvtt.net/ Page 4 / 12

9ème BRASSAC X CROSS
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 36,563 km/h pour 1,3 km

Dos Nom Prénom Club Mat.
Manche 1 Manche 2 Général

Pl. Temps Pl. Temps Pl. TempsClas Cat.

119 146 Hubert DE RIGAUD OXYRID'AIR PRO S.H 109 02:55,985 127 03:02,506 236 02:55,985
120 60 LOURDES VTT PRO S.H 120 03:03,804 112 02:56,226 232 02:56,226
121 189 ATAC ARAGON PRO S.H 110 02:56,325 165 275 02:56,325
122 152 TEAM FRC PRO M1 134 03:08,501 113 02:56,528 247 02:56,528
123 208 Gautier GROLLEMUND PLANETE 2 ROUES PRO J.H 112 02:56,676 165 277 02:56,676
124 209 Benjamin AZEMA ROQUECOURBE PRO S.H 114 02:57,614 126 03:02,110 240 02:57,614
125 91 Gilles GOUTAL FLORENTIN LA CAPELLE PRO S.H 116 02:58,362 147 03:20,476 263 02:58,362
126 26 Christian PUJOL BRASSAC LACAUNE VTT PRO M2 119 03:01,474 117 02:58,435 236 02:58,435
127 179 Ulysse ROUCHAUD ADRENALINE SENSATION PRO M1 141 03:11,612 118 02:58,534 259 02:58,534
128 153 GAGES PRO S.H 121 03:04,420 119 02:59,648 240 02:59,648
129 217 Benoit BOUCHE LO CAPIAL PRO S.H 145 03:14,314 120 02:59,785 265 02:59,785
130 165 Henri COMMEINHES BICYCLETTE CEVENOLE PRO C.H 122 03:05,134 122 03:00,754 244 03:00,754
131 113 Mathieu IBARZ ALTERNATIVE VTT PRO S.H 124 03:05,428 123 03:01,043 247 03:01,043
132 123 Michel ROUYRE 4X COMBES PRO M2 140 03:10,148 124 03:01,869 264 03:01,869
133 24 Julien CASTEX BRASSAC LACAUNE VTT PRO C.H 169 03:41,365 125 03:01,955 294 03:01,955
134 186 RIDERS INCORPORATED PRO M1 132 03:08,057 128 03:03,509 260 03:03,509
135 54 Sylvain HAURAT LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 131 03:08,026 129 03:04,034 260 03:04,034
136 119 Yannick BARBE FREERIDE 31 PRO M1 139 03:09,993 130 03:04,421 269 03:04,421
137 74 Jean Michel ABBADIE LOURDES VTT PRO M2 147 03:14,910 131 03:04,581 278 03:04,581
138 184 Fabien SOUCIN ADRENALINE SENSATION PRO S.H 123 03:05,250 140 03:12,423 263 03:05,250
139 73 LOURDES VTT PRO M2 144 03:14,122 132 03:05,287 276 03:05,287
140 202 ALBINE VELO CLUB PRO J.H 165 03:32,267 133 03:05,307 298 03:05,307
141 205 SOREZE PRO S.H 126 03:05,701 143 03:13,687 269 03:05,701
142 139 Kevin LANDES RATS RIDERS GANG PRO S.H 133 03:08,131 134 03:05,910 267 03:05,910
143 106 Benjamin PAGES V.C LACAUNE PRO S.H 127 03:06,175 163 04:53,701 290 03:06,175
144 156 MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 128 03:06,980 165 293 03:06,980
145 182 Antoine SIMONI ADRENALINE SENSATION PRO M1 129 03:07,607 135 03:08,272 264 03:07,607
146 211 Julien RABAUD TOULOUSE PRO S.H 130 03:07,921 141 03:12,511 271 03:07,921
147 142 Jean BRINS 4X COMBES PRO S.H 135 03:08,583 165 300 03:08,583
148 215 Fabien RICHOU ACTION VTT 82 PRO M1 136 03:08,880 137 03:09,937 273 03:08,880
149 83 Benjamin MARCQ SYMBIOSIS SPORT S.H 137 03:09,313 164 05:02,344 301 03:09,313
150 197 Ludovic VIDAL PDP RACING TEAM PRO S.H 148 03:15,076 136 03:09,576 284 03:09,576
151 138 RATS RIDERS GANG PRO S.H 151 03:19,390 138 03:11,030 289 03:11,030
152 86 VTT LIMOUX PRO M1 150 03:18,130 139 03:11,418 289 03:11,418
153 190 Guillaume BRUNASSE CASTRES PRO S.H 143 03:12,855 160 03:50,397 303 03:12,855
154 175 Amaury LAULAN LANGON 33 PRO S.H 146 03:14,874 142 03:13,336 288 03:13,336
155 185 Adrien NEDELEC ADRENALINE SENSATION PRO S.H 149 03:15,950 149 03:21,003 298 03:15,950
156 204 Mathieu OULIE QUINT PRO S.H 156 03:23,279 144 03:17,769 300 03:17,769
157 110 Camille CHAZOTTE VTT ROC EVASION PRO D 153 03:21,202 145 03:18,733 298 03:18,733
158 150 LACAPELLE PRO M1 152 03:19,596 146 03:18,786 298 03:18,786
159 19 Christophe AFFLATET TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 170 03:43,068 148 03:20,764 318 03:20,764
160 207 Cyril VERSOS VTT JALLES EVASION PRO S.H 174 05:50,273 150 03:21,599 324 03:21,599
161 29 Guillaume BOYER BRASSAC LACAUNE VTT PRO M1 154 03:21,702 152 03:24,121 306 03:21,702
162 136 Pierre RUIZ RATS RIDERS GANG PRO S.H 155 03:21,953 165 320 03:21,953
163 30 Yannick GAYRAUD BRASSAC LACAUNE VTT PRO M1 158 03:23,873 151 03:22,261 309 03:22,261
164 85 RIDERS INCORPORATED PRO M2 157 03:23,861 153 03:24,582 310 03:23,861
165 75 Carole ARMANET LOURDES VTT PRO D 171 03:44,016 154 03:26,481 325 03:26,481
166 90 ACTION VTT 82 PRO M1 159 03:26,565 165 324 03:26,565
167 50 Gilles SIMON LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 160 03:27,163 157 03:32,212 317 03:27,163
168 210 ROQUECOURBE PRO S.H 161 03:28,339 158 03:32,754 319 03:28,339
169 180 Adrien LEZE ADRENALINE SENSATION SPORT C.H 164 03:31,421 155 03:29,718 319 03:29,718
170 200 Hugo BARIAC VTT VAL D'AZUN PRO C.H 162 03:29,796 165 327 03:29,796
171 194 Laurent VANDECASTEELE RIDERS INCORPORATED PRO M1 168 03:38,496 156 03:31,349 324 03:31,349
172 218 OXYRID'AIR PRO M1 166 03:34,863 165 331 03:34,863
173 124 Olivier DENIZOT 4X COMBES PRO M2 167 03:36,265 159 03:39,410 326 03:36,265
174 101 Guillaume GRANEL V.S. 31 SPORT C.H 172 04:02,421 161 03:56,324 333 03:56,324
175 20 Patrice AFFLATET TEAM VOULVOUL RACING PRO M2 173 04:16,284 162 03:58,995 335 03:58,995

Frederic MARCASSUS
Severin SANS
Jose FERREIRA

Remi MAYRAND

Sebastien BACHELIER

Joel LAPLACE
Loic BARTHES
Gael BARTA

Yoann GURY

Stephane PRAT
Frederic GARCIA

Cedric VIVENS

Eric PASIETCHNIKOW

Frederic MINION

Jeremy AZEMA

Frederic RAUCOULES
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Général Cadets Hommes

Dos Nom Prénom Club Licence Mat.
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 34 CABIROU Rudy TEAM AVEYRON VTT 2212034115 PRO 1 02:15,413 1 02:15,176 2 02:15,176
2 69 LARBEYOU Guillaume LOURDES VTT 22651511181 PRO 2 02:18,926 9 02:39,754 11 02:18,926
3 77 BUISAN Geoffrey X GRANVALIRA 1366056031 PRO 3 02:20,358 2 02:19,446 5 02:19,446
4 111 LAGARDE Nicolas ALTERNATIVE VTT 2209316001 PRO 4 02:25,150 3 02:22,572 7 02:22,572
5 120 FABRE Ludovic VC GRAULHET 2281017002 PRO 8 02:36,675 4 02:27,968 12 02:27,968
6 16 MALTA Sacha TEAM VOULVOUL RACING 1330018329 PRO 5 02:32,547 6 02:33,922 11 02:32,547
7 44 PARDIES Yannick LESCAR VELO SPRINT O264320168 PRO 7 02:34,833 5 02:32,745 12 02:32,745
8 163 BORDRON Benjamin TEAM 16 VTT DN2 2016203042 PRO 6 02:34,317 7 02:34,261 13 02:34,261
9 169 MECABIKE RACING TEAM 2281381004 PRO 10 02:49,644 8 02:34,860 18 02:34,860

10 61 LOURDES VTT 22651511142 SPORT 18 03:31,245 10 02:44,011 28 02:44,011
11 154 BROUSTAL Gabriel BCC BLAGNAC 2231170175 PRO 12 02:52,863 11 02:47,027 23 02:47,027
12 15 TEAM VOULVOUL RACING 1330011025 PRO 9 02:49,051 15 02:57,485 24 02:49,051
13 28 BRASSAC LACAUNE VTT LJ CM OK PRO 11 02:51,876 12 02:50,029 23 02:50,029
14 48 LESCAR VELO SPRINT O264320149 PRO 14 02:55,284 13 02:50,359 27 02:50,359
15 149 COMPAN Martin BICYCLETTE CEVENOLE 1330015023 PRO 15 02:59,821 14 02:52,787 29 02:52,787
16 199 MAS Nicolas VTT VAL D'AZUN 2265189119 PRO 13 02:55,165 21 34 02:55,165
17 165 COMMEINHES Henri BICYCLETTE CEVENOLE 1330015002 PRO 16 03:05,134 16 03:00,754 32 03:00,754
18 24 CASTEX Julien BRASSAC LACAUNE VTT 0 PRO 20 03:41,365 17 03:01,955 37 03:01,955
19 19 AFFLATET Christophe TEAM VOULVOUL RACING 1330018224 PRO 21 03:43,068 18 03:20,764 39 03:20,764
20 180 LEZE Adrien ADRENALINE SENSATION O233085002 SPORT 19 03:31,421 19 03:29,718 38 03:29,718
21 200 BARIAC Hugo VTT VAL D'AZUN 2265189060 PRO 17 03:29,796 21 38 03:29,796
22 101 GRANEL Guillaume V.S. 31 2231288136 SPORT 22 04:02,421 20 03:56,324 42 03:56,324

Classement Général Juniors Hommes

Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

1 8 PICCOLO Julien 4X COMBES 1324071018 PRO 1 02:11,812 2 02:16,483 3 02:11,812
2 79 X GRANVALIRA 1366056029 PRO 9 02:25,070 1 02:15,620 10 02:15,620
3 39 PRADEL Hadrien TEAM V.T.  VAUVERT 1330021184 PRO 4 02:21,375 3 02:16,736 7 02:16,736
4 78 BUISAN Adrien X GRANVALIRA 1366056028 PRO 2 02:19,931 9 02:25,747 11 02:19,931
5 103 GUIMIER Benoit ROUE LIBRE 31 Alternative 2209316005 PRO 3 02:21,280 4 02:20,150 7 02:20,150
6 40 SANZ Adrien TEAM V.T.  VAUVERT 1330021068 PRO 8 02:23,245 5 02:21,483 13 02:21,483
7 125 DENIZOT Thomas 4X COMBES 1334071016 PRO 5 02:21,575 11 02:29,744 16 02:21,575
8 21 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE VTT 2281268069 PRO 6 02:22,374 6 02:21,641 12 02:21,641
9 23 BRASSAC LACAUNE VTT 2281268072 PRO 7 02:23,069 10 02:28,254 17 02:23,069

10 88 COSTE Julien CSO MILLAU 2212034230 PRO 10 02:28,682 7 02:23,748 17 02:23,748
11 168 MECABIKE RACING TEAM 2281318001 PRO 15 02:35,460 8 02:25,635 23 02:25,635
12 38 ZAMMIT Julien TEAM V.T.  VAUVERT 1330021022 PRO 13 02:34,679 12 02:30,462 25 02:30,462
13 72 LOURDES VTT 2265151198 PRO 0 13 02:31,120 13 02:31,120
14 192 ROUDIL Anthony VTT Lozère Planète 2 roue 1348098118 PRO 11 02:32,455 14 02:31,461 25 02:31,461
15 108 DULONG Bastien TEAM FRC O247202042 PRO 12 02:33,804 15 02:31,606 27 02:31,606
16 133 BOURGOIN Romain 2016173129 PRO 16 02:36,567 16 02:32,459 32 02:32,459
17 134 HERAUD Antoine 2016173037 PRO 14 02:35,394 17 02:33,502 31 02:33,502
18 42 DA COSTA Mathieu LESCAR VELO SPRINT O264320228 PRO 23 02:51,141 18 02:34,906 41 02:34,906
19 148 LOMBARD Dorian BICYCLETTE CEVENOLE 1330015017 PRO 20 02:40,513 19 02:35,006 39 02:35,006
20 22 MARCOU Anthony BRASSAC LACAUNE VTT 2281268019 PRO 21 02:46,947 20 02:35,264 41 02:35,264
21 212 FARET Lucas TEAM 16 VTT DN2 20162203044 SPORT 17 02:37,028 21 02:36,326 38 02:36,326
22 71 LAPLACE Arnaud LOURDES VTT 2265151035 PRO 18 02:39,456 22 02:39,068 40 02:39,068
23 95 SALOMON Victor CSO MILLAU 2212034287 PRO 19 02:40,110 24 02:41,946 43 02:40,110
24 76 CHAMBRIAL Laurent LOURDES VTT 2265151066 PRO 28 03:00,309 23 02:40,341 51 02:40,341
25 92 DURAND Kevin 100% FREE RIDE CLUB O247202046 PRO 24 02:54,662 25 02:47,400 49 02:47,400
26 97 PIEKNY Mathieu CSO MILLAU 2212034343 PRO 25 02:54,736 26 02:47,681 51 02:47,681
27 147 BICYCLETTE CEVENOLE 1330015021 PRO 22 02:49,210 27 02:52,444 49 02:49,210
28 164 SIMON Yann BICYCLETTE CEVENOLE 1330015006 PRO 26 02:55,442 28 02:53,351 54 02:53,351
29 208 GROLLEMUND Gautier PLANETE 2 ROUES CM PRO 27 02:56,676 30 57 02:56,676
30 202 ALBINE VELO CLUB CM PRO 29 03:32,267 29 03:05,307 58 03:05,307

Clas

JAMME Audric
MENJOU Irene

PERRIER Teddy
VERDEIL Joris
OLIVEIRA Jose

Clas

ROIG Jordi

BENOIT Alexi

TRIGO Flavio

YVINEC Sebastien

JARNAC VTT Team Revbike
JARNAC VTT Team Revbike

LOMBARD Jordy

BARTHES Loic
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Général Dames

Dos Nom Prénom Club Licence Mat.
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 2 SUNN MONTGENEVRE 1330021059 PRO 1 02:48,981 1 02:44,956 2 02:44,956
2 17 TEAM VOULVOUL RACING 2265207145 PRO 2 02:58,026 2 02:52,362 4 02:52,362
3 110 CHAZOTTE Camille VTT ROC EVASION 1334091148 PRO 3 03:21,202 3 03:18,733 6 03:18,733
4 75 ARMANET Carole LOURDES VTT 2265151164 PRO 4 03:44,016 4 03:26,481 8 03:26,481

Classement Général Séniors Hommes

Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Manche 1 Manche 2 Meilleur
Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

1 4 COUSINIE Fabien 2265151188 PRO 3 02:10,659 1 02:08,070 4 02:08,070
2 5 BLANCHARD Camille CESAR BIKE 1330020201 PRO 2 02:09,900 2 02:08,571 4 02:08,571
3 7 REILHAN Gaetan BICYCLETTE CEVENOLE 1330015013 PRO 1 02:09,452 3 02:11,572 4 02:09,452
4 10 V.C. MENDE LOZERE 1348101199 PRO 4 02:15,080 4 02:12,189 8 02:12,189
5 9 TEAM V.T.  VAUVERT 13300121152 PRO 8 02:18,944 5 02:15,172 13 02:15,172
6 14 GOULESQUE Romain TEAM VOULVOUL RACING 1311006212 PRO 7 02:18,154 6 02:15,993 13 02:15,993
7 35 CABIROU Marc TEAM AVEYRON VTT 2212034112 PRO 5 02:16,069 15 02:24,153 20 02:16,069
8 12 GALY Romain BICYCLETTE CEVENOLE 1330015008 PRO 6 02:18,068 7 02:16,345 13 02:16,345
9 66 LOURDES VTT 2265151151 PRO 9 02:20,980 8 02:18,020 17 02:18,020

10 109 CHAZOTTE Thomas VTT ROC EVASION 1334091117 PRO 12 02:21,532 9 02:20,364 21 02:20,364
11 127 CROS Flavien 4X COMBES 1334071030 PRO 10 02:21,060 11 02:21,638 21 02:21,060
12 195 JACOB Franck LESCAR 64 PAS DE CM PRO 11 02:21,503 80 91 02:21,503
13 82 RASERA Vincent KONA GRASSROOTS O247202022 PRO 13 02:23,094 10 02:21,581 23 02:21,581
14 117 ALTERNATIVE VTT 2209316003 PRO 18 02:26,465 12 02:22,873 30 02:22,873
15 84 HYVRARD Victor VTT LIBERTE 2212034268 PRO 16 02:25,167 13 02:23,792 29 02:23,792
16 62 LOURDES VTT 2265151162 PRO 14 02:23,986 80 94 02:23,986
17 89 TEXIER Benoit BIKE AVENTURE 1334069233 PRO 15 02:24,654 14 02:24,136 29 02:24,136
18 37 MARTIN Christophe TEAM V.T.  VAUVERT 1330021085 PRO 17 02:25,907 16 02:24,764 33 02:24,764
19 41 COSCAT Cyril LESCAR VELO SPRINT O264320140 PRO 21 02:31,224 17 02:27,093 38 02:27,093
20 53 PETRAU Boris LESCAR VELO SPRINT O264320144 PRO 33 02:41,269 18 02:27,123 51 02:27,123
21 13 MILHAU Fabien KONA VTT LIBERTE CM PRO 19 02:27,227 24 02:31,094 43 02:27,227
22 68 FAJARDO Anthony LOURDES VTT 2265151084 PRO 23 02:32,239 19 02:27,752 42 02:27,752
23 81 ANGLADE Mathieu TEAM RIDER ASC LJ CM OK PRO 24 02:33,043 20 02:29,120 44 02:29,120
24 191 ROBERT Damien RIDERS INCORPORATED 2231302074 PRO 26 02:34,773 21 02:30,264 47 02:30,264
25 122 4X COMBES 1334071042 PRO 20 02:30,303 43 02:45,181 63 02:30,303
26 52 LABEYRIE Olivier LESCAR VELO SPRINT O264320210 PRO 32 02:39,662 22 02:30,453 54 02:30,453
27 167 FRAYSSE Damien MECABIKE RACING TEAM 2281318007 PRO 31 02:38,638 23 02:31,053 54 02:31,053
28 63 MAZURE Romain LOURDES VTT 2265151162 PRO 22 02:31,449 25 02:31,260 47 02:31,260
29 173 SIERRA Florian GO 1 TEAM RACING 2231302010 PRO 39 02:44,140 26 02:31,335 65 02:31,335
30 56 DUCLOS Guillaume LOURDES VTT 2265151099 PRO 27 02:35,164 27 02:32,819 54 02:32,819
31 99 CSO MILLAU 2212034335 PRO 25 02:33,973 29 02:34,805 54 02:33,973
32 98 TRINCO Benjamin CSO MILLAU 2212034288 PRO 51 02:49,355 28 02:34,763 79 02:34,763
33 174 RIDERS INCORPORATED 2231302068 PRO 30 02:38,089 30 02:35,138 60 02:35,138
34 203 COSTES Guillaume WINBIKE 2212034286 PRO 48 02:48,381 31 02:35,458 79 02:35,458
35 161 TEAM RIDER ASC LJ CM OK PRO 28 02:36,178 51 02:52,146 79 02:36,178
36 33 BREIL Benjamin TEAM AVEYRON VTT 2212034066 PRO 34 02:41,400 32 02:36,992 66 02:36,992
37 188 ATAC ARAGON 1311006226 PRO 38 02:44,116 33 02:37,093 71 02:37,093
38 65 TOUSTARD Guillaume LOURDES VTT 2265151051 PRO 29 02:37,336 35 02:37,995 64 02:37,336
39 112 CALVET William ALTERNATIVE VTT 2209316002 PRO 36 02:42,300 34 02:37,685 70 02:37,685
40 59 LAC Jean Baptiste LOURDES VTT 2265151182 PRO 49 02:48,407 36 02:37,997 85 02:37,997
41 172 BORDERES Romain GO 1 TEAM RACING 2231302046 PRO 42 02:45,530 37 02:39,254 79 02:39,254
42 162 CAMPOUSSI Laurent RIDERS INCORPORATED CM PRO 37 02:43,020 38 02:40,206 75 02:40,206
43 58 ROUX Thibaud LOURDES VTT 2265151161 PRO 41 02:44,897 39 02:40,432 80 02:40,432
44 87 PELAMOURGUES AntoineVTT VIDDENE LJ CM OK PRO 35 02:41,692 42 02:44,912 77 02:41,692
45 36 TEAM V.T.  VAUVERT 1330021205 PRO 50 02:49,204 40 02:42,088 90 02:42,088
46 159 PUJOL Benoit MAZAMET Montagne Noire 2281269025 PRO 40 02:44,189 55 02:57,669 95 02:44,189
47 187 CHAPUT Gautier ASTON PAS DE CM PRO 47 02:48,172 41 02:44,546 88 02:44,546
48 27 BRASSAC LACAUNE VTT 2281268081 PRO 44 02:46,463 44 02:45,289 88 02:45,289
49 57 LOURDES VTT 2265151109 PRO 43 02:46,006 48 02:50,369 91 02:46,006
50 94 NOYRIGAT Romain 2212034172 PRO 55 02:53,351 45 02:46,502 100 02:46,502

Clas

PAJOT Anais
FOURTON Lea

Clas

Blackmoutain Morewood  uci

OZIOL Ivan
ANDRE Guilhem

HERAUD Aurelien

JUFFRE Tedy

HENAFF Ivan

ALEGRI Leandre

TRINCO Aurelien

DARNIS Francois

LAGUERRE Clement

SANS Stephane

PUISSEGUR Leny

VERDEIL Jeremy
AÏO Remi

CSO MILLAU Kona Vtt Liberté
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Général Séniors Hommes (suite)

Dos Nom Prénom Club Licence Mat.
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
51 219 BARTHES Laurent OXYRID'AIR 2231302057 PRO 52 02:50,860 46 02:47,146 98 02:47,146
52 151 RESSAYRE Nicolas TEAM FRC O247202018 PRO 45 02:47,214 53 02:56,202 98 02:47,214
53 115 CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT 2209316007 PRO 46 02:47,695 59 03:00,677 105 02:47,695
54 114 TAILLEFER Yann ALTERNATIVE VTT LJ CM OK PRO 58 02:56,532 47 02:50,204 105 02:50,204
55 193 TIERLE Arnaud TEAM RIDER  LJ CM OK PRO 65 03:05,641 49 02:51,578 114 02:51,578
56 132 JARNAC VTT 2016173195 PRO 54 02:53,058 50 02:51,819 104 02:51,819
57 157 MISTRI Romain MAZAMET Montagne Noire 2281269019 PRO 53 02:52,596 56 02:58,214 109 02:52,596
58 105 V.C LACAUNE PAS DE CM PRO 74 03:12,488 52 02:55,805 126 02:55,805
59 146 DE RIGAUD Hubert OXYRID'AIR CM PRO 56 02:55,985 62 03:02,506 118 02:55,985
60 60 LOURDES VTT 2265151094 PRO 61 03:03,804 54 02:56,226 115 02:56,226
61 189 ATAC ARAGON 1311006225 PRO 57 02:56,325 80 137 02:56,325
62 209 AZEMA Benjamin ROQUECOURBE PAS DE CM PRO 59 02:57,614 61 03:02,110 120 02:57,614
63 91 GOUTAL Gilles FLORENTIN LA CAPELLE LJ CM OK PRO 60 02:58,362 72 03:20,476 132 02:58,362
64 153 GAGES LJ CM OK PRO 62 03:04,420 57 02:59,648 119 02:59,648
65 217 BOUCHE Benoit LO CAPIAL CM PRO 76 03:14,314 58 02:59,785 134 02:59,785
66 113 IBARZ Mathieu ALTERNATIVE VTT LJ CM OK PRO 64 03:05,428 60 03:01,043 124 03:01,043
67 54 HAURAT Sylvain LESCAR VELO SPRINT O264320250 PRO 70 03:08,026 63 03:04,034 133 03:04,034
68 184 SOUCIN Fabien ADRENALINE SENSATION O233085006 PRO 63 03:05,250 67 03:12,423 130 03:05,250
69 205 SOREZE CM PRO 66 03:05,701 70 03:13,687 136 03:05,701
70 139 LANDES Kevin RATS RIDERS GANG LJ CM OK PRO 71 03:08,131 64 03:05,910 135 03:05,910
71 106 PAGES Benjamin V.C LACAUNE PAS DE CM PRO 67 03:06,175 78 04:53,701 145 03:06,175
72 156 MAZAMET Montagne Noire 2281269027 PRO 68 03:06,980 80 148 03:06,980
73 211 RABAUD Julien TOULOUSE PAS DE CM PRO 69 03:07,921 68 03:12,511 137 03:07,921
74 142 BRINS Jean 4X COMBES 0 PRO 72 03:08,583 80 152 03:08,583
75 83 MARCQ Benjamin SYMBIOSIS CM SPORT 73 03:09,313 79 05:02,344 152 03:09,313
76 197 VIDAL Ludovic PDP RACING TEAM EN COUR PRO 78 03:15,076 65 03:09,576 143 03:09,576
77 138 RATS RIDERS GANG LJ CM OK PRO 80 03:19,390 66 03:11,030 146 03:11,030
78 190 BRUNASSE Guillaume CASTRES LJ CM OK PRO 75 03:12,855 77 03:50,397 152 03:12,855
79 175 LAULAN Amaury LANGON 33 CM PRO 77 03:14,874 69 03:13,336 146 03:13,336
80 185 NEDELEC Adrien ADRENALINE SENSATION O233085013 PRO 79 03:15,950 73 03:21,003 152 03:15,950

Clas

MAUCOURT Clement

GIRABANCAS Yohann

MARCASSUS Frederic
SANS Severin

MAYRAND Remi

BARTA Gael

GURY Yoann

PRAT Stephane
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Général Masters 1

Dos Nom Prénom Club Licence Mat.
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 143 FUN SPORT Carcassonne PAS DE CM PRO 1 02:22,032 1 02:18,577 2 02:18,577
2 11 ADRENALINE SENSATION O233085001 PRO 2 02:22,850 2 02:20,695 4 02:20,695
3 64 LOURDES VTT 22651511167 PRO 3 02:31,429 3 02:28,688 6 02:28,688
4 220 ROBERT Jean OXYRID'AIR 2231302173 PRO 5 02:46,509 4 02:31,358 9 02:31,358
5 155 V.C. RUTHENOIS LJ CM OK PRO 4 02:37,000 5 02:41,614 9 02:37,000
6 18 GRAVOULET Guillaume TEAM VOULVOUL RACING 1330033029 PRO 10 02:57,220 6 02:42,175 16 02:42,175
7 93 CSO MILLAU 2212024263 PRO 7 02:54,111 7 02:43,257 14 02:43,257
8 141 ELISABELAR Marc MTB LES ANGLES 1366056004 PRO 6 02:53,096 8 02:46,888 14 02:46,888
9 206 DUFFAU Laurent BIKE AVENTURE 1334069044 PRO 9 02:55,582 9 02:49,149 18 02:49,149

10 176 GRIMAULT Jean Luc OLORON STE MARIE LJ CM OK PRO 15 03:09,355 10 02:49,417 25 02:49,417
11 128 4X COMBES 1334071039 PRO 8 02:55,228 11 02:50,661 19 02:50,661
12 152 TEAM FRC O247202088 PRO 13 03:08,501 12 02:56,528 25 02:56,528
13 179 ROUCHAUD Ulysse ADRENALINE SENSATION O233085012 PRO 17 03:11,612 13 02:58,534 30 02:58,534
14 186 RIDERS INCORPORATED EN COUR PRO 12 03:08,057 14 03:03,509 26 03:03,509
15 119 BARBE Yannick FREERIDE 31 PAS DE CM PRO 16 03:09,993 15 03:04,421 31 03:04,421
16 182 SIMONI Antoine ADRENALINE SENSATION O233085004 PRO 11 03:07,607 16 03:08,272 27 03:07,607
17 215 RICHOU Fabien ACTION VTT 82 2282317006 PRO 14 03:08,880 17 03:09,937 31 03:08,880
18 86 VTT LIMOUX 1311017030 PRO 18 03:18,130 18 03:11,418 36 03:11,418
19 150 LACAPELLE PAS DE CM PRO 19 03:19,596 19 03:18,786 38 03:18,786

Classement Général Masters 2

Dos Nom Prénom Club Licence Mat.
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 100% VELO 2209258028 PRO 1 02:28,725 1 02:29,138 2 02:28,725
2 144 FERRIERE Didier VTT LIMOUX 1311017004 PRO 2 02:38,495 2 02:36,069 4 02:36,069
3 25 BENEZECH Patrick BRASSAC LACAUNE VTT 2281268089 PRO 3 02:52,736 3 02:53,502 6 02:52,736
4 26 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT 2281268070 PRO 4 03:01,474 4 02:58,435 8 02:58,435
5 123 ROUYRE Michel 4X COMBES 1334071029 PRO 5 03:10,148 5 03:01,869 10 03:01,869
6 74 ABBADIE Jean Michel LOURDES VTT 2265151004 PRO 7 03:14,910 6 03:04,581 13 03:04,581
7 73 LOURDES VTT 2265151150 PRO 6 03:14,122 7 03:05,287 13 03:05,287
8 85 RIDERS INCORPORATED 2231302157 PRO 8 03:23,861 8 03:24,582 16 03:23,861
9 124 DENIZOT Olivier 4X COMBES 1334071004 PRO 9 03:36,265 9 03:39,410 18 03:36,265

10 20 AFFLATET Patrice TEAM VOULVOUL RACING 1330018106 PRO 10 04:16,284 10 03:58,995 20 03:58,995

Clas

BERNIERES Jerome
DUHEUGA Jerome
DUMONT Frederic

GAILLAC Stephane

CARCENAC Jerome

POUGET Cedric
FERREIRA Jose

BACHELIER Sebastien

GARCIA Frederic
VIVENS Cedric

Clas

MONCASSIN Frederic

LAPLACE Joel
PASIETCHNIKOW Eric
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche, mai 09, 2010 Moyenne du 1er : 36,279 km/h pour 1,3 km

Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC Temps
1 7 REILHAN G. BICYCLETTE CEVENOLE PRO S.H 1 02:09,452 61 144 FERRIERE D. VTT LIMOUX PRO M2 2 02:38,495
2 5 BLANCHARD C. CESAR BIKE PRO S.H 2 02:09,900 62 167 FRAYSSE D. MECABIKE RACING TEAM PRO S.H 31 02:38,638
3 4 COUSINIE F. PRO S.H 3 02:10,659 63 71 LAPLACE A. LOURDES VTT PRO J.H 18 02:39,456
4 8 PICCOLO J. 4X COMBES PRO J.H 1 02:11,812 64 52 LABEYRIE O. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 32 02:39,662
5 10 OZIOL I. V.C. MENDE LOZERE PRO S.H 4 02:15,080 65 95 SALOMON V. CSO MILLAU PRO J.H 19 02:40,110
6 34 CABIROU R. TEAM AVEYRON VTT PRO C.H 1 02:15,413 66 148 LOMBARD D. BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 20 02:40,513
7 35 CABIROU M. TEAM AVEYRON VTT PRO S.H 5 02:16,069 67 53 PETRAU B. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 33 02:41,269
8 12 GALY R. BICYCLETTE CEVENOLE PRO S.H 6 02:18,068 68 33 BREIL B. TEAM AVEYRON VTT PRO S.H 34 02:41,400
9 14 GOULESQUE R. TEAM VOULVOUL RACING PRO S.H 7 02:18,154 69 87 PELAMOURGUES A.VTT VIDDENE PRO S.H 35 02:41,692

10 69 LARBEYOU G. LOURDES VTT PRO C.H 2 02:18,926 70 112 CALVET W. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 36 02:42,300
11 9 ANDRE G. TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 8 02:18,944 71 162 CAMPOUSSI L. RIDERS INCORPORATED PRO S.H 37 02:43,020
12 78 BUISAN A. X GRANVALIRA PRO J.H 2 02:19,931 72 188 SANS S. ATAC ARAGON PRO S.H 38 02:44,116
13 77 BUISAN G. X GRANVALIRA PRO C.H 3 02:20,358 73 173 SIERRA F. GO 1 TEAM RACING PRO S.H 39 02:44,140
14 66 HERAUD A. LOURDES VTT PRO S.H 9 02:20,980 74 159 PUJOL B. MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 40 02:44,189
15 127 CROS F. 4X COMBES PRO S.H 10 02:21,060 75 58 ROUX T. LOURDES VTT PRO S.H 41 02:44,897
16 103 GUIMIER B. ROUE LIBRE 31 Alternative PRO J.H 3 02:21,280 76 172 BORDERES R. GO 1 TEAM RACING PRO S.H 42 02:45,530
17 39 PRADEL H. TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 4 02:21,375 77 57 AÏO R. LOURDES VTT PRO S.H 43 02:46,006
18 195 JACOB F. LESCAR 64 PRO S.H 11 02:21,503 78 27 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT PRO S.H 44 02:46,463
19 109 CHAZOTTE T. VTT ROC EVASION PRO S.H 12 02:21,532 79 220 ROBERT J. OXYRID'AIR PRO M1 5 02:46,509
20 125 DENIZOT T. 4X COMBES PRO J.H 5 02:21,575 80 22 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 21 02:46,947
21 143 BERNIERES J. FUN SPORT Carcassonne PRO M1 1 02:22,032 81 151 RESSAYRE N. TEAM FRC PRO S.H 45 02:47,214
22 21 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 6 02:22,374 82 115 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 46 02:47,695
23 11 DUHEUGA J. ADRENALINE SENSATION PRO M1 2 02:22,850 83 187 CHAPUT G. ASTON PRO S.H 47 02:48,172
24 23 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 7 02:23,069 84 203 COSTES G. WINBIKE PRO S.H 48 02:48,381
25 82 RASERA V. KONA GRASSROOTS PRO S.H 13 02:23,094 85 59 LAC J. LOURDES VTT PRO S.H 49 02:48,407
26 40 SANZ A. TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 8 02:23,245 86 2 PAJOT A. SUNN MONTGENEVRE PRO D 1 02:48,981
27 62 HENAFF I. LOURDES VTT PRO S.H 14 02:23,986 87 15 PERRIER T. TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 9 02:49,051
28 89 TEXIER B. BIKE AVENTURE PRO S.H 15 02:24,654 88 36 PUISSEGUR L. TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 50 02:49,204
29 79 ROIG J. X GRANVALIRA PRO J.H 9 02:25,070 89 147 LOMBARD J. BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 22 02:49,210
30 111 LAGARDE N. ALTERNATIVE VTT PRO C.H 4 02:25,150 90 98 TRINCO B. CSO MILLAU PRO S.H 51 02:49,355
31 84 HYVRARD V. VTT LIBERTE PRO S.H 16 02:25,167 91 169 JAMME A. MECABIKE RACING TEAM PRO C.H 10 02:49,644
32 37 MARTIN C. TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 17 02:25,907 92 219 BARTHES L. OXYRID'AIR PRO S.H 52 02:50,860
33 117 JUFFRE T. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 18 02:26,465 93 42 DA COSTA M. LESCAR VELO SPRINT PRO J.H 23 02:51,141
34 13 MILHAU F. KONA VTT LIBERTE PRO S.H 19 02:27,227 94 28 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT PRO C.H 11 02:51,876
35 88 COSTE J. CSO MILLAU PRO J.H 10 02:28,682 95 157 MISTRI R. MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 53 02:52,596
36 1 MONCASSIN F. 100% VELO PRO M2 1 02:28,725 96 25 BENEZECH P. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M2 3 02:52,736
37 122 ALEGRI L. 4X COMBES PRO S.H 20 02:30,303 97 154 BROUSTAL G. BCC BLAGNAC PRO C.H 12 02:52,863
38 41 COSCAT C. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 21 02:31,224 98 132 MAUCOURT C. JARNAC VTT PRO S.H 54 02:53,058
39 64 DUMONT F. LOURDES VTT PRO M1 3 02:31,429 99 141 ELISABELAR M. MTB LES ANGLES PRO M1 6 02:53,096
40 63 MAZURE R. LOURDES VTT PRO S.H 22 02:31,449 100 94 NOYRIGAT R. PRO S.H 55 02:53,351
41 68 FAJARDO A. LOURDES VTT PRO S.H 23 02:32,239 101 93 CARCENAC J. CSO MILLAU PRO M1 7 02:54,111
42 192 ROUDIL A. VTT Lozère Planète 2 roue PRO J.H 11 02:32,455 102 92 DURAND K. 100% FREE RIDE CLUB PRO J.H 24 02:54,662
43 16 MALTA S. TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 5 02:32,547 103 97 PIEKNY M. CSO MILLAU PRO J.H 25 02:54,736
44 81 ANGLADE M. TEAM RIDER ASC PRO S.H 24 02:33,043 104 199 MAS N. VTT VAL D'AZUN PRO C.H 13 02:55,165
45 108 DULONG B. TEAM FRC PRO J.H 12 02:33,804 105 128 POUGET C. 4X COMBES PRO M1 8 02:55,228
46 99 TRINCO A. CSO MILLAU PRO S.H 25 02:33,973 106 48 OLIVEIRA J. LESCAR VELO SPRINT PRO C.H 14 02:55,284
47 163 BORDRON B. TEAM 16 VTT DN2 PRO C.H 6 02:34,317 107 164 SIMON Y. BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 26 02:55,442
48 38 ZAMMIT J. TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 13 02:34,679 108 206 DUFFAU L. BIKE AVENTURE PRO M1 9 02:55,582
49 191 ROBERT D. RIDERS INCORPORATED PRO S.H 26 02:34,773 109 146 DE RIGAUD H. OXYRID'AIR PRO S.H 56 02:55,985
50 44 PARDIES Y. LESCAR VELO SPRINT PRO C.H 7 02:34,833 110 189 SANS S. ATAC ARAGON PRO S.H 57 02:56,325
51 56 DUCLOS G. LOURDES VTT PRO S.H 27 02:35,164 111 114 TAILLEFER Y. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 58 02:56,532
52 134 HERAUD A. PRO J.H 14 02:35,394 112 208 GROLLEMUND G. PLANETE 2 ROUES PRO J.H 27 02:56,676
53 168 TRIGO F. MECABIKE RACING TEAM PRO J.H 15 02:35,460 113 18 GRAVOULET G. TEAM VOULVOUL RACING PRO M1 10 02:57,220
54 161 LAGUERRE C. TEAM RIDER ASC PRO S.H 28 02:36,178 114 209 AZEMA B. ROQUECOURBE PRO S.H 59 02:57,614
55 133 BOURGOIN R. PRO J.H 16 02:36,567 115 17 FOURTON L. TEAM VOULVOUL RACING PRO D 2 02:58,026
56 120 FABRE L. VC GRAULHET PRO C.H 8 02:36,675 116 91 GOUTAL G. FLORENTIN LA CAPELLE PRO S.H 60 02:58,362
57 155 GAILLAC S. V.C. RUTHENOIS PRO M1 4 02:37,000 117 149 COMPAN M. BICYCLETTE CEVENOLE PRO C.H 15 02:59,821
58 212 FARET L. TEAM 16 VTT DN2 SPORT J.H 17 02:37,028 118 76 CHAMBRIAL L. LOURDES VTT PRO J.H 28 03:00,309
59 65 TOUSTARD G. LOURDES VTT PRO S.H 29 02:37,336 119 26 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M2 4 03:01,474
60 174 DARNIS F. RIDERS INCORPORATED PRO S.H 30 02:38,089 120 60 MARCASSUS F. LOURDES VTT PRO S.H 61 03:03,804

Cat Cat

Blackmoutain Morewood  uci

CSO MILLAU Kona Vtt Liberté

JARNAC VTT Team Revbike

JARNAC VTT Team Revbike
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche, mai 09, 2010 Moyenne du 1er : 36,279 km/h pour 1,3 km

Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC TempsCat Cat
121 153 MAYRAND R. GAGES PRO S.H 62 03:04,420
122 165 COMMEINHES H. BICYCLETTE CEVENOLE PRO C.H 16 03:05,134
123 184 SOUCIN F. ADRENALINE SENSATION PRO S.H 63 03:05,250
124 113 IBARZ M. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 64 03:05,428
125 193 TIERLE A. TEAM RIDER  PRO S.H 65 03:05,641
126 205 BARTA G. SOREZE PRO S.H 66 03:05,701
127 106 PAGES B. V.C LACAUNE PRO S.H 67 03:06,175
128 156 GURY Y. MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 68 03:06,980
129 182 SIMONI A. ADRENALINE SENSATION PRO M1 11 03:07,607
130 211 RABAUD J. TOULOUSE PRO S.H 69 03:07,921
131 54 HAURAT S. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 70 03:08,026
132 186 BACHELIER S. RIDERS INCORPORATED PRO M1 12 03:08,057
133 139 LANDES K. RATS RIDERS GANG PRO S.H 71 03:08,131
134 152 FERREIRA J. TEAM FRC PRO M1 13 03:08,501
135 142 BRINS J. 4X COMBES PRO S.H 72 03:08,583
136 215 RICHOU F. ACTION VTT 82 PRO M1 14 03:08,880
137 83 MARCQ B. SYMBIOSIS SPORT S.H 73 03:09,313
138 176 GRIMAULT J. OLORON STE MARIE PRO M1 15 03:09,355
139 119 BARBE Y. FREERIDE 31 PRO M1 16 03:09,993
140 123 ROUYRE M. 4X COMBES PRO M2 5 03:10,148
141 179 ROUCHAUD U. ADRENALINE SENSATION PRO M1 17 03:11,612
142 105 GIRABANCAS Y. V.C LACAUNE PRO S.H 74 03:12,488
143 190 BRUNASSE G. CASTRES PRO S.H 75 03:12,855
144 73 LAPLACE J. LOURDES VTT PRO M2 6 03:14,122
145 217 BOUCHE B. LO CAPIAL PRO S.H 76 03:14,314
146 175 LAULAN A. LANGON 33 PRO S.H 77 03:14,874
147 74 ABBADIE J. LOURDES VTT PRO M2 7 03:14,910
148 197 VIDAL L. PDP RACING TEAM PRO S.H 78 03:15,076
149 185 NEDELEC A. ADRENALINE SENSATION PRO S.H 79 03:15,950
150 86 GARCIA F. VTT LIMOUX PRO M1 18 03:18,130
151 138 PRAT S. RATS RIDERS GANG PRO S.H 80 03:19,390
152 150 VIVENS C. LACAPELLE PRO M1 19 03:19,596
153 110 CHAZOTTE C. VTT ROC EVASION PRO D 3 03:21,202
154 29 BOYER G. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M1 20 03:21,702
155 136 RUIZ P. RATS RIDERS GANG PRO S.H 81 03:21,953
156 204 OULIE M. QUINT PRO S.H 82 03:23,279
157 85 PASIETCHNIKOW E.RIDERS INCORPORATED PRO M2 8 03:23,861
158 30 GAYRAUD Y. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M1 21 03:23,873
159 90 MINION F. ACTION VTT 82 PRO M1 22 03:26,565
160 50 SIMON G. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 83 03:27,163
161 210 AZEMA J. ROQUECOURBE PRO S.H 84 03:28,339
162 200 BARIAC H. VTT VAL D'AZUN PRO C.H 17 03:29,796
163 61 MENJOU I. LOURDES VTT SPORT C.H 18 03:31,245
164 180 LEZE A. ADRENALINE SENSATION SPORT C.H 19 03:31,421
165 202 BARTHES L. ALBINE VELO CLUB PRO J.H 29 03:32,267
166 218 RAUCOULES F. OXYRID'AIR PRO M1 23 03:34,863
167 124 DENIZOT O. 4X COMBES PRO M2 9 03:36,265
168 194 VANDECASTEELE L.RIDERS INCORPORATED PRO M1 24 03:38,496
169 24 CASTEX J. BRASSAC LACAUNE VTT PRO C.H 20 03:41,365
170 19 AFFLATET C. TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 21 03:43,068
171 75 ARMANET C. LOURDES VTT PRO D 4 03:44,016
172 101 GRANEL G. V.S. 31 SPORT C.H 22 04:02,421
173 20 AFFLATET P. TEAM VOULVOUL RACING PRO M2 10 04:16,284
174 207 VERSOS C. VTT JALLES EVASION PRO S.H 85 05:50,273
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche, mai 09, 2010 Moyenne du 1er : 36,563 km/h pour 1,3 km

Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC Temps
1 4 COUSINIE F. PRO S.H 1 02:08,070 61 148 LOMBARD D. BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 19 02:35,006
2 5 BLANCHARD C. CESAR BIKE PRO S.H 2 02:08,571 62 174 DARNIS F. RIDERS INCORPORATED PRO S.H 30 02:35,138
3 7 REILHAN G. BICYCLETTE CEVENOLE PRO S.H 3 02:11,572 63 22 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 20 02:35,264
4 10 OZIOL I. V.C. MENDE LOZERE PRO S.H 4 02:12,189 64 203 COSTES G. WINBIKE PRO S.H 31 02:35,458
5 9 ANDRE G. TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 5 02:15,172 65 144 FERRIERE D. VTT LIMOUX PRO M2 2 02:36,069
6 34 CABIROU R. TEAM AVEYRON VTT PRO C.H 1 02:15,176 66 212 FARET L. TEAM 16 VTT DN2 SPORT J.H 21 02:36,326
7 79 ROIG J. X GRANVALIRA PRO J.H 1 02:15,620 67 33 BREIL B. TEAM AVEYRON VTT PRO S.H 32 02:36,992
8 14 GOULESQUE R. TEAM VOULVOUL RACING PRO S.H 6 02:15,993 68 188 SANS S. ATAC ARAGON PRO S.H 33 02:37,093
9 12 GALY R. BICYCLETTE CEVENOLE PRO S.H 7 02:16,345 69 112 CALVET W. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 34 02:37,685

10 8 PICCOLO J. 4X COMBES PRO J.H 2 02:16,483 70 65 TOUSTARD G. LOURDES VTT PRO S.H 35 02:37,995
11 39 PRADEL H. TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 3 02:16,736 71 59 LAC J. LOURDES VTT PRO S.H 36 02:37,997
12 66 HERAUD A. LOURDES VTT PRO S.H 8 02:18,020 72 71 LAPLACE A. LOURDES VTT PRO J.H 22 02:39,068
13 143 BERNIERES J. FUN SPORT Carcassonne PRO M1 1 02:18,577 73 172 BORDERES R. GO 1 TEAM RACING PRO S.H 37 02:39,254
14 77 BUISAN G. X GRANVALIRA PRO C.H 2 02:19,446 74 69 LARBEYOU G. LOURDES VTT PRO C.H 9 02:39,754
15 103 GUIMIER B. ROUE LIBRE 31 Alternative PRO J.H 4 02:20,150 75 162 CAMPOUSSI L. RIDERS INCORPORATED PRO S.H 38 02:40,206
16 109 CHAZOTTE T. VTT ROC EVASION PRO S.H 9 02:20,364 76 76 CHAMBRIAL L. LOURDES VTT PRO J.H 23 02:40,341
17 11 DUHEUGA J. ADRENALINE SENSATION PRO M1 2 02:20,695 77 58 ROUX T. LOURDES VTT PRO S.H 39 02:40,432
18 40 SANZ A. TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 5 02:21,483 78 155 GAILLAC S. V.C. RUTHENOIS PRO M1 5 02:41,614
19 82 RASERA V. KONA GRASSROOTS PRO S.H 10 02:21,581 79 95 SALOMON V. CSO MILLAU PRO J.H 24 02:41,946
20 127 CROS F. 4X COMBES PRO S.H 11 02:21,638 80 36 PUISSEGUR L. TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 40 02:42,088
21 21 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 6 02:21,641 81 18 GRAVOULET G. TEAM VOULVOUL RACING PRO M1 6 02:42,175
22 111 LAGARDE N. ALTERNATIVE VTT PRO C.H 3 02:22,572 82 93 CARCENAC J. CSO MILLAU PRO M1 7 02:43,257
23 117 JUFFRE T. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 12 02:22,873 83 61 MENJOU I. LOURDES VTT SPORT C.H 10 02:44,011
24 88 COSTE J. CSO MILLAU PRO J.H 7 02:23,748 84 187 CHAPUT G. ASTON PRO S.H 41 02:44,546
25 84 HYVRARD V. VTT LIBERTE PRO S.H 13 02:23,792 85 87 PELAMOURGUES A.VTT VIDDENE PRO S.H 42 02:44,912
26 89 TEXIER B. BIKE AVENTURE PRO S.H 14 02:24,136 86 2 PAJOT A. SUNN MONTGENEVRE PRO D 1 02:44,956
27 35 CABIROU M. TEAM AVEYRON VTT PRO S.H 15 02:24,153 87 122 ALEGRI L. 4X COMBES PRO S.H 43 02:45,181
28 37 MARTIN C. TEAM V.T.  VAUVERT PRO S.H 16 02:24,764 88 27 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT PRO S.H 44 02:45,289
29 168 TRIGO F. MECABIKE RACING TEAM PRO J.H 8 02:25,635 89 94 NOYRIGAT R. PRO S.H 45 02:46,502
30 78 BUISAN A. X GRANVALIRA PRO J.H 9 02:25,747 90 141 ELISABELAR M. MTB LES ANGLES PRO M1 8 02:46,888
31 41 COSCAT C. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 17 02:27,093 91 154 BROUSTAL G. BCC BLAGNAC PRO C.H 11 02:47,027
32 53 PETRAU B. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 18 02:27,123 92 219 BARTHES L. OXYRID'AIR PRO S.H 46 02:47,146
33 68 FAJARDO A. LOURDES VTT PRO S.H 19 02:27,752 93 92 DURAND K. 100% FREE RIDE CLUB PRO J.H 25 02:47,400
34 120 FABRE L. VC GRAULHET PRO C.H 4 02:27,968 94 97 PIEKNY M. CSO MILLAU PRO J.H 26 02:47,681
35 23 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE VTT PRO J.H 10 02:28,254 95 206 DUFFAU L. BIKE AVENTURE PRO M1 9 02:49,149
36 64 DUMONT F. LOURDES VTT PRO M1 3 02:28,688 96 176 GRIMAULT J. OLORON STE MARIE PRO M1 10 02:49,417
37 81 ANGLADE M. TEAM RIDER ASC PRO S.H 20 02:29,120 97 28 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT PRO C.H 12 02:50,029
38 1 MONCASSIN F. 100% VELO PRO M2 1 02:29,138 98 114 TAILLEFER Y. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 47 02:50,204
39 125 DENIZOT T. 4X COMBES PRO J.H 11 02:29,744 99 48 OLIVEIRA J. LESCAR VELO SPRINT PRO C.H 13 02:50,359
40 191 ROBERT D. RIDERS INCORPORATED PRO S.H 21 02:30,264 100 57 AÏO R. LOURDES VTT PRO S.H 48 02:50,369
41 52 LABEYRIE O. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 22 02:30,453 101 128 POUGET C. 4X COMBES PRO M1 11 02:50,661
42 38 ZAMMIT J. TEAM V.T.  VAUVERT PRO J.H 12 02:30,462 102 193 TIERLE A. TEAM RIDER  PRO S.H 49 02:51,578
43 167 FRAYSSE D. MECABIKE RACING TEAM PRO S.H 23 02:31,053 103 132 MAUCOURT C. JARNAC VTT PRO S.H 50 02:51,819
44 13 MILHAU F. KONA VTT LIBERTE PRO S.H 24 02:31,094 104 161 LAGUERRE C. TEAM RIDER ASC PRO S.H 51 02:52,146
45 72 YVINEC S. LOURDES VTT PRO J.H 13 02:31,120 105 17 FOURTON L. TEAM VOULVOUL RACING PRO D 2 02:52,362
46 63 MAZURE R. LOURDES VTT PRO S.H 25 02:31,260 106 147 LOMBARD J. BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 27 02:52,444
47 173 SIERRA F. GO 1 TEAM RACING PRO S.H 26 02:31,335 107 149 COMPAN M. BICYCLETTE CEVENOLE PRO C.H 14 02:52,787
48 220 ROBERT J. OXYRID'AIR PRO M1 4 02:31,358 108 164 SIMON Y. BICYCLETTE CEVENOLE PRO J.H 28 02:53,351
49 192 ROUDIL A. VTT Lozère Planète 2 roue PRO J.H 14 02:31,461 109 25 BENEZECH P. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M2 3 02:53,502
50 108 DULONG B. TEAM FRC PRO J.H 15 02:31,606 110 105 GIRABANCAS Y. V.C LACAUNE PRO S.H 52 02:55,805
51 133 BOURGOIN R. PRO J.H 16 02:32,459 111 151 RESSAYRE N. TEAM FRC PRO S.H 53 02:56,202
52 44 PARDIES Y. LESCAR VELO SPRINT PRO C.H 5 02:32,745 112 60 MARCASSUS F. LOURDES VTT PRO S.H 54 02:56,226
53 56 DUCLOS G. LOURDES VTT PRO S.H 27 02:32,819 113 152 FERREIRA J. TEAM FRC PRO M1 12 02:56,528
54 134 HERAUD A. PRO J.H 17 02:33,502 114 15 PERRIER T. TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 15 02:57,485
55 16 MALTA S. TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 6 02:33,922 115 159 PUJOL B. MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 55 02:57,669
56 163 BORDRON B. TEAM 16 VTT DN2 PRO C.H 7 02:34,261 116 157 MISTRI R. MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 56 02:58,214
57 98 TRINCO B. CSO MILLAU PRO S.H 28 02:34,763 117 26 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M2 4 02:58,435
58 99 TRINCO A. CSO MILLAU PRO S.H 29 02:34,805 118 179 ROUCHAUD U. ADRENALINE SENSATION PRO M1 13 02:58,534
59 169 JAMME A. MECABIKE RACING TEAM PRO C.H 8 02:34,860 119 153 MAYRAND R. GAGES PRO S.H 57 02:59,648
60 42 DA COSTA M. LESCAR VELO SPRINT PRO J.H 18 02:34,906 120 217 BOUCHE B. LO CAPIAL PRO S.H 58 02:59,785

Cat Cat
Blackmoutain Morewood  uci

CSO MILLAU Kona Vtt Liberté

JARNAC VTT Team Revbike

JARNAC VTT Team Revbike
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9ème BRASSAC X CROSS
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche, mai 09, 2010 Moyenne du 1er : 36,563 km/h pour 1,3 km

Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. CC TempsCat Cat
121 115 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 59 03:00,677
122 165 COMMEINHES H. BICYCLETTE CEVENOLE PRO C.H 16 03:00,754
123 113 IBARZ M. ALTERNATIVE VTT PRO S.H 60 03:01,043
124 123 ROUYRE M. 4X COMBES PRO M2 5 03:01,869
125 24 CASTEX J. BRASSAC LACAUNE VTT PRO C.H 17 03:01,955
126 209 AZEMA B. ROQUECOURBE PRO S.H 61 03:02,110
127 146 DE RIGAUD H. OXYRID'AIR PRO S.H 62 03:02,506
128 186 BACHELIER S. RIDERS INCORPORATED PRO M1 14 03:03,509
129 54 HAURAT S. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 63 03:04,034
130 119 BARBE Y. FREERIDE 31 PRO M1 15 03:04,421
131 74 ABBADIE J. LOURDES VTT PRO M2 6 03:04,581
132 73 LAPLACE J. LOURDES VTT PRO M2 7 03:05,287
133 202 BARTHES L. ALBINE VELO CLUB PRO J.H 29 03:05,307
134 139 LANDES K. RATS RIDERS GANG PRO S.H 64 03:05,910
135 182 SIMONI A. ADRENALINE SENSATION PRO M1 16 03:08,272
136 197 VIDAL L. PDP RACING TEAM PRO S.H 65 03:09,576
137 215 RICHOU F. ACTION VTT 82 PRO M1 17 03:09,937
138 138 PRAT S. RATS RIDERS GANG PRO S.H 66 03:11,030
139 86 GARCIA F. VTT LIMOUX PRO M1 18 03:11,418
140 184 SOUCIN F. ADRENALINE SENSATION PRO S.H 67 03:12,423
141 211 RABAUD J. TOULOUSE PRO S.H 68 03:12,511
142 175 LAULAN A. LANGON 33 PRO S.H 69 03:13,336
143 205 BARTA G. SOREZE PRO S.H 70 03:13,687
144 204 OULIE M. QUINT PRO S.H 71 03:17,769
145 110 CHAZOTTE C. VTT ROC EVASION PRO D 3 03:18,733
146 150 VIVENS C. LACAPELLE PRO M1 19 03:18,786
147 91 GOUTAL G. FLORENTIN LA CAPELLE PRO S.H 72 03:20,476
148 19 AFFLATET C. TEAM VOULVOUL RACING PRO C.H 18 03:20,764
149 185 NEDELEC A. ADRENALINE SENSATION PRO S.H 73 03:21,003
150 207 VERSOS C. VTT JALLES EVASION PRO S.H 74 03:21,599
151 30 GAYRAUD Y. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M1 20 03:22,261
152 29 BOYER G. BRASSAC LACAUNE VTT PRO M1 21 03:24,121
153 85 PASIETCHNIKOW E.RIDERS INCORPORATED PRO M2 8 03:24,582
154 75 ARMANET C. LOURDES VTT PRO D 4 03:26,481
155 180 LEZE A. ADRENALINE SENSATION SPORT C.H 19 03:29,718
156 194 VANDECASTEELE L.RIDERS INCORPORATED PRO M1 22 03:31,349
157 50 SIMON G. LESCAR VELO SPRINT PRO S.H 75 03:32,212
158 210 AZEMA J. ROQUECOURBE PRO S.H 76 03:32,754
159 124 DENIZOT O. 4X COMBES PRO M2 9 03:39,410
160 190 BRUNASSE G. CASTRES PRO S.H 77 03:50,397
161 101 GRANEL G. V.S. 31 SPORT C.H 20 03:56,324
162 20 AFFLATET P. TEAM VOULVOUL RACING PRO M2 10 03:58,995
163 106 PAGES B. V.C LACAUNE PRO S.H 78 04:53,701
164 83 MARCQ B. SYMBIOSIS SPORT S.H 79 05:02,344
165 90 MINION F. ACTION VTT 82 PRO M1 23
165 200 BARIAC H. VTT VAL D'AZUN PRO C.H 21
165 218 RAUCOULES F. OXYRID'AIR PRO M1 24
165 156 GURY Y. MAZAMET Montagne Noire PRO S.H 80
165 181 LAMBAUDIE J. ADRENALINE SENSATION PRO S.H 81
165 136 RUIZ P. RATS RIDERS GANG PRO S.H 82
165 142 BRINS J. 4X COMBES PRO S.H 83
165 199 MAS N. VTT VAL D'AZUN PRO C.H 22
165 189 SANS S. ATAC ARAGON PRO S.H 84
165 208 GROLLEMUND G. PLANETE 2 ROUES PRO J.H 30
165 62 HENAFF I. LOURDES VTT PRO S.H 85
165 214 HOARAU N. 4X COMBES PRO S.H 86
165 195 JACOB F. LESCAR 64 PRO S.H 87
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